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Tuusulan Voima-Veikot ry. 
Suunnistus 

TVV SUUNNISTUS – TOIMINTASUUNNITELMA 2011  
 
1. YLEISTÄ 
 
TVV on jatkanut nousuaan Suomen nuorisosuunnistuksen kärkiseurojen joukkoon. Seuralla on useita 
junioreita, jotka ovat ikäluokassaan parhaimman kymmenen joukossa. Toiminnan painopiste vuodelle 2011 
on (varhais-)nuorisotoiminnan kehittäminen ja valmennuksen aloitus. Valmennukseen panostetaan palkatun 
valmentajan avulla. Rastikoulun jälkeistä toimintaa ryhdytään tarjoamaan ryhmälle n. 11+ -vuotiaat. Seuraa 
haluaa jatkossa kehittää myös tarjontaa aikuisille.  
Kehittyvän toiminnan mahdollistaa vain vahva talous. Vuonna 2010 seura järjesti kolmet kilpailut, joten 
vuoden 2011 tapahtumajärjestelyt on suunniteltu tarkoituksella helpommiksi. Vuonna 2011 seura järjestää 
Vappurastit ja pyöräsuunnistuksen kansallisen kilpailun. Vuoden 2011 tavoitteet voidaan tiivistää 
seuraavasti: 
 

1. Suunnitelman mukainen taloudenhoito  
2. Nuorison koulutus ja valmennus  
3. Aikuisikäisten toiminnan kehittäminen ja harrastajamäärien kasvattaminen 

 
 
1. TAPAHTUMAT 
 
TVV järjestää laadukkaita suunnistustapahtumia. Vuonna 2011 TVV järjestää Vappurastit ja 
Pyöräsuunnistuksen kansallisen kilpailun. Pyöräsuunnistusta pyritään edistämään maastopyöräilijöiden 
joukossa. Seura tekee yhteistyötä Tuusulan koulujen kanssa koulusuunnistuksen edistämiseksi 
(koululiikunta ja koulun kilpailut).  
 
Kilpailut  
o Vappurastit 1.5.2011 Vaunukankaalla, n. 750 suunnistajaa 
o Pyöräsuunnistuksen kansallinen kilpailu 3.9.2011, n. 300 osallistujaa  
  
Kuntotapahtumat 
o 7 x Keski-Uusimaa Rastit, n. 200-350 hlö/kerta 
 
Yhteistyö kunnan kanssa 
o Ratojen tarjoaminen koululiikuntatunneille 
o Koulujen suunnistusmestaruuskilpailut 
 
 
2. NUORISOTYÖ JA VALMENNUS 
 
Toiminnan tavoitteet 
 
TVV:n vuoden 2011 keskeinen tavoite on kehittyä seurana, jolla on edellytyksiä valmentaa huippu-
urheilijoita. Vuonna 2011 valmennuksen kohderyhmänä on 15-18 –vuotiaat nuoret. Valmennus kattaa 
harjoitusohjelmat, seurannan, harjoitukset ja leirit. Kasvattaa ja valmentaa nuoria ryhmänä, mutta myös 
tarjota yksilöllistä tukea. Vuonna 2011 panostetaan myös varhaisnuorisotyöhön. Tämä tarkoittaa toiminnan 
tarjoamista ikäryhmään 11+ -vuotiaat. Tätä toimintaa ei ole aiemmin ollut.  
 
Seura pyrkii kasvattamaan nuoria suunnistajia rastikouluiästä alkaen. Nuorien kasvattaminen edellyttää 
pitkäjänteistä nuorisotyötä. Rastikoulutoiminta ja siihen liitetty ns. taitotreeniharjoittelu aloitetaan 
huhtikuussa. 
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Tuusulan Voima-Veikot ry. 
Suunnistus 

Vuonna 2010 aloitettiin yhteistyö naapuriseurojen kanssa ja sitä tullaan jatkamaan ja kehittämään. 
Vanhempien rooli tukijana ja huoltajana on suunnistuksessa keskeistä.  
 
Määrälliset tavoitteet 
 

SM -kilpailut 
15-20 –vuotiaat 4 kpl sijoitus 10 joukkoon, 2 viestijoukkuetta 10 joukkoon 
 
AM-kisat / Oravapolkukilpailut 
 
9-16 –vuotiaat 10 mitalia AM / AO 
AOV –viestit 2 mitalia, useita joukkueita / sarja 
AM-viestit  3 mitalia 
 
Seuraviestit, -tapahtumat 
Jukola / Venlojen Viesti 175 joukkoon 
Nuorten Jukola 10 joukkoon 
Nuorisoviesti 10 joukkoon  
Oravatonni v. 2010 pistesaalin ylittäminen 
 
Yleinen kilpailumenestys 
Luokitus:  1 lk. v.2010 tason ylittäminen, (suhteellinen vertailu) 
  2 lk v. 2010 tason ylittäminen (suhteellinen vertailu) 

 
Harrastajamäärät 
Kilpailevien 10-16 –vuotiaiden lukumäärän kasvattaminen (tavoite n. 40 nuorta). 
Uusien aktiivisesti suunnistavien lukumäärän kasvattaminen (tavoite n. 10 nuorta). 
 

 
3. SEURATOIMINTA 
 
Vuonna 2011 halutaan panostaa aikuisikäisten toiminnan kehittämiseen. Tämä tarkoittaa erityisesti seuran 
aktiiveja. Mm. vuonna 2010 aloitettu kokeilu uudenlaisesta saliharjoittelusta liittyy tähän tavoitteeseen. 
 
Vuoden 2011 tavoite on myös lisätä jäsenten koulutusta. Tällä voidaan pienentää kynnystä esim. KU-rastien 
toimitsijatehtäviin. Jäsenille tarjotaan kouluttautumismahdollisuuksia mm. liittyen 
kilpailunjohtajakoulutukseen ja ratamestarikoulutukseen. 
 
Tavoitteena on, että seura valmistaa vuosittain vähintään yhden uuden suunnistuskartan ja ylläpitää 
olemassaolevia karttoja siten, että niitä voidaan käyttää harjoituksissa aktiivisesti. 
 
Tulevaisuuden tavoitteena on tiivistää yhteistyötä myös koulujen ja opettajien kanssa. Opettajille pyritään 
järjestämään koulutusta suunnistuksen opettamisesta.  
 


